
Consiliul General al Municipiului Bucureşti 

HOTĂRÂRE 
privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului General al Municipiului Bucureşti, în Consiliul de 

Administraţie al Institutului Naţional de Neurologie şi Boli Neurovasculare Bucureşti 

Având în vedere referatul de aprobare al Primarului General al Municipiului Bucureşti nr. 
135667/20.09.2022 şi raportul de specialitate al Direcţiei Asistenţă Tehnică şi Juridică nr. 
132237/14.09.2022; 

Văzând avizul Comisiei sănătate, sport şi protecţie socială nr. 76/28.09.2022 şi avizul 
Comisiei juridice şi de disciplină nr. 489/28.09.2022 din cadrul Consiliului General al Municipiului 
Bucure~ti; · 

In conformitate cu prevederile art. 187 alin. (3) lit. b) şi alin. (5) din Legea nr. 95/2006 privind 
reforma în domeniul sănătătii, republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (14) şi art. 139 alin. (3) şi alin. (6) din Ordonanţa de 
Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completări le 
ulterioare; 

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se desemnează doamna , reprezentant al Consiliului General al 
Municipiului Bucureşti, ca membru titular în Consiliul de Administraţie al Institutului Naţional de 
Neurologie şi Boli Neurovasculare Bucureşti. . 

Art.2 Se desemnează doamna , reprezentant al Consiliului General 
al Municipiului Bucureşti, ca membru supleant în Consiliul de Administraţie al Institutului Naţional de 
Neurologie şi Boli Neurovasculare Bucureşti. 

Art.3 Direcţiile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului General al Municipiului 
Bucureşti şi persoanele nominalizate la art. 1 şi art. 2 vor aduce la îndeplinire prevederiler prezentei 
hotărâri. 

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului General al Municipiului 
Bucureşti din data de 29.09.2022. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

Con  Hazarian 

Bucureşti, 29.09.2022 
Nr.484 

SECRETAR GENERAL 
.4-L MUNICIPIULUI BUCUREŞTI, 

Georgiana Zamfir 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România; tel. : +4021 305 55 00; www.pmb.ro 




